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Põhisündmused         
IV kvartalis 2024 (1/2)

• Kaubamahtude kasv +12%, sh puistlast +41%, 
konteinerid +19% ja ro-ro +3%,
kaubalaevakülastuste arv kasvas +18%.

• Reisjate arvu jätkuv kasv +5%, 
enim Muuga – Vuosaari liinil +14%.

• Tallinna Sadama kruiisihooaeg jätkus talvel.

• Leping JetGas OÜga uue veeldatud metaani 
terminali rajamiseks.

• FIN-EST Rohekoridori juhtkomitee kinnitas 19 
ühisprojekti. 

• Detsembris avati Tallinna Vanasadamasse viiv 
trammiliin.



Põhisündmused         
IV kvartalis 2024 (2/2)

• Kohtukaasused:

- MPG AgroProduction OÜ pankroti välja 
kuulutamine 15.10.2024.

- Harju Maakohtu otsuse endiste AS Tallinna                 
Sadam juhatuse liikmete osas vaidlustamine. 
Ringkonnakohus võttis vaidlustamise menetlusse 
oktoobris.

Tegevuskulud langesid -7%



Trendid IV kvartalis
segmentide lõikes

• REISISADAMAD –kasvutrend reisijate
arvus (+5%) ja reisilaevakülastustes (+1%),
suurenenud müügitulu (+1%).

• KAUBASADAMAD – märgatav kasv 
kaubamahtudes (+12%) ja kaubalaeva-
külastustes (+18%), müügitulu tõus (+11%). 
Kaubamahud kasvasid kõikides lastiliikides va 
vedellastis.

• REISIPARVLAEVAD – suurenes reisijate arv (+4%) ja 
sõidukite arv (+6%), müügitulu kasv (+3%).

• MUUD segment – vähenes Botnica prahipäevade 
arv (-18%) ja kahanes müügitulu (-15%).
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Kaubamaht
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12 kuud
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Tegevusmahud: reisiparvlaevad
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Tegevusmahud: MPSV Botnica
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Tuleviku väljavaade
• Reisijate äri taastumine jätkub

• Uued ro-ro ja konteinerliinid

• Tööstuspargid 2.0 – tööstuskeskused 
Muuga ja Paldiski sadamates

• Tuuleparkide baassadama arendus

• Multifunktsionaalse offshore laeva 
ärivõimalused

• Kinnisvara ärimudeli ettevalmistus

• Ettevalmistused riigi osaluse 
vähendamiseks

• Efektiivsuse tõstmine



Grupi majandustulemused
IV kvartal ja 12 kuud

tuh EUR IV kv 2024 IV kv 2023 +/- 2024 2023 +/- 

Müügitulu 28 791 28 030 2,7% 119 587 116 646 2,5%

Korrigeeritud EBITDA 12 239 10 375 18,0% 53 137 49 170 8,1%

Korrigeeritud EBITDA 
marginaal

42,5% 37,0% 5,5 44,4% 42,2% 2,2

Ärikasum 5 948 4 627 28,6% 29 148 24 630 18,3%

Tulumaks 0 0 0,0% -3 125 -2 985 4,7%

Perioodi kasum 4 284 2 854 50,1% 19 153 15 882 20,6%

Investeeringud 5 378 9 828 -45,3% 38 831 20 727 87,3%



Segmentide müügitulu
IV kvartal ja 12 kuud

2,8

8,5

8,0

8,8

2,4

8,7

8,9

8,9

1,1

2,8

2,2

4,2

0,9

3,0

4,0

4,3

-2 0 2 4 6 8 10 12

Reisiparvlaevad

Kaubasadamad

Reisisadamad

IV kvartal segmendid (mln EUR)

Korrig. EBITDA 2024 Korrig. EBITDA 2023

Müügitulu 2024 Müügitulu 2023

Muud

11,7

36,6

30,8

37,5

12,2

37,5

32,0

37,9

3,0

15,3

11,3

19,6

3,6

15,5

14,2

19,9

0 10 20 30 40

Muud

Reisiparvlaevad

Kaubasadamad

Reisisadamad

12 kuud segmendid (mln EUR)

Korrig. EBITDA 2024 Korrig. EBITDA 2023

Müügitulu 2024 Müügitulu 2023



tuh EUR 2024 2023 +/–

Rahavoog äritegevusest 48 733 43 959 4 774

Rahavoog investeerimisest -45 442 -17 181 -28 261

Vaba rahavoog (FCF) 3 291 26 778 -23 487

Rahavoog 
finantseerimisest

-15 811 -41 432 25 621

RAHAVOOG KOKKU -12 520 -14 654 2 134

NETOVÕLG 
(perioodi lõpus)

167 622 143 664 23 958
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Küsimused-vastused
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